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Linie Wizz Air uaktualniły interaktywną mapę do planowania podróży. To nowoczesne
narzędzie pomaga pasażerom wyszukiwać i sprawdzać, do których miejsc z siatki
połączeń węgierskiego przewoźnika można latać w danym momencie. To także źródło
informacji na temat obowiązujących ograniczeń w podróżowaniu spowodowanych
koronawirusem SARS-CoV-2. Celem nowej, ulepszonej mapy jest pomoc pasażerom nie
tylko w nawigacji, ale także w szybszym zrozumieniu istoty ograniczeń.
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W tym niepewnym czasie, pasażerowie mogą polegać na mapie do planowania
podróży Wizz, sprawdzając trasy i ważne zasady dotyczące podróży opisane za
pomocą systemu kolorów. Mapa aktualizowana jest codziennie – zasilana przez silnik
SITATA pokazując ograniczenia dotyczące podróży w ponad 150 krajach w siatce
połączeń Wizz Air. Aby w jak najlepszy sposób pomóc pasażerom, wdrożono dwa nowe
usprawnienia: intuicyjną listę kontrolną opartą na ikonach podczas odprawy i wersję
mobilną strony internetowej.

Aby skorzystać z narzędzia, należy jedynie kliknąć w wybrane lotnisko wylotu, a
następnie wybrać jedno z dostępnych miejsc na mapie Wizz. Kraje i lotniska są
oznaczone kolorami w zależności od obowiązujących ograniczeń: zielony – brak
ograniczeń przy wjeździe do kraju drogą powietrzną, żółty – częściowe ograniczenia
(dotyczące testów/kwarantanny/pobytu) przy wjeździe do kraju drogą powietrzną oraz
czerwony – całkowity lub częściowy zakaz wjazdu do kraju drogą powietrzną.
Wybierając określoną trasę, uzyskamy więcej informacji na temat regulacji
dotyczących podróży do konkretnego miejsca docelowego.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne


Mapa do planowania podróży jest codziennie aktualizowana, jednak Wizz Air zalecają,
aby pasażerowie dodatkowo sprawdzali wymagania dotyczące podróży do danego
kraju tuż przed wylotem, ponieważ mogą one podlegać codziennym zmianom (
Interaktywna mapa lotów Wizz Air, 2020-09-23).
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